UBND PHƯỜNG UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Số: 310/QĐ-THLL Uông Bí, ngày 31 tháng 7 năm 2025

      QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ cho giáo viên, nhân viên

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI

Căn Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; Thông tư số

05/2025/TT-BGDDT ngày 07/3/2025 của Bộ GD&ĐT về quy định giờ làm

việc của giáo viên phổ thông, dự bị đại học.

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-THLL ngày 30 tháng 7 năm 2025 của

Hiệu trưởng trường tiểu học Lê Lợi về việc thành lập các tổ chuyên môn, tổ

văn phòng  năm học 2025 - 2026;

Xét biên bản giới thiệu của các tổ chuyên môn nhà trường về việc giới

thiệu GV làm công tác chủ nhiệm năm học 2025 - 2026 và đề nghị của các

phó hiệu trưởng nhà trường;

Căn cứ tình hình thức tế của đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công nhiệm vụ cụ thể cho 49 giáo viên, nhân viên trường

tiểu học Lê Lợi năm học 2025 - 2026 (có danh sách kèm theo)

     Điều 2. Các ông (bà) giáo viên, nhân viên có tên tại Điều 1 có trách

nhiệm thực hiện đúng và hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao theo quy định tại

Điều lệ trường Tiểu học, phân công của Hiệu trưởng nhà trường và hợp đồng

đã kí kết.

Điều 3. Các ông, bà: PHT, tổ trưởng chuyên môn và các ông (bà) giáo

viên, nhân viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

Phạm Thị Thu Hà

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

Năm học 2025 - 2026

(Ban hành kèm theo QĐ số 310/QĐ-THLL ngày 31/7/2025)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Nga Giáo viên GVCN lớp 1A1

2 Vũ Thị Việt Trinh Tổ trưởng tổ 1 GVCN lớp 1A2

3 Dương Triệu ALy Giáo viên GVCN lớp 1A3

4 Nguyễn Thị Mỹ Linh Giáo viên GVCN lớp 1A4

5 Nguyễn Thị Thanh Thuỷ Giáo viên GVCN lớp 1A5

6 Trần Thị Hà Giáo viên GVCN lớp 1A6

7 Nguyễn Thu Trang Giáo viên GVCN lớp 2A1

8 Nông Thị Thanh Mai Giáo viên GVCN lớp 2A2

9 Nguyễn Thị Hải Yến Tổ trưởng tổ 2-3 GVCN lớp 2A3

10 Nguyễn Thị Vượng Giáo viên GVCN lớp 2A4

11 Nguyễn Thị Hạnh 75 Giáo viên GVCN lớp 2A5

12 Đỗ Thị Hiền Giáo viên GVCN lớp 2A6

13 Nguyễn Thị Liên Giáo viên GVCN lớp 3A1

14 Đinh Thị Hồng Nhung Giáo viên GVCN lớp 3A2

15 Vũ Thị Hài Tổ phó tổ 2-3 GVCN lớp 3A3

16 Lại Thị Thương Giáo viên GVCN lớp 3A4

17 Phạm Thị Thanh Hòa Giáo viên GVCN lớp 3A5

18 Dương Thị Hậu Giáo viên GVCN lớp 3A6

19 Phạm Thị Hồng Hiên Giáo viên GVCN lớp 4A1

20 Hoàng Thị Lan Phương Giáo viên GVCN lớp 4A2

21 Nguyễn Thị Hương Lan Tổ phó tổ 4-5 GVCN lớp 4A3

22 Nguyễn Thị Vân Thương Giáo viên GVCN lớp 4A4

23 Dương Thị Lành Giáo viên GVCN lớp 4A5

24 Nguyễn Thị Hạnh 80 Giáo viên GVCN lớp 4A6

25 Vũ Thị Hồng Hạnh Giáo viên GVCN lớp 5A1

26 Phí Thị Thu Giáo viên GVCN lớp 5A2

27 Phạm Thị Thu Hằng 80 Giáo viên GVCN lớp 5A3

28 Đỗ Thị Hoa Giáo viên GVCN lớp 5A4

29 Quách Thị Bích Huệ Giáo viên GVCN lớp 5A5

30 Nguyễn Thanh Lam Tổ trưởng tổ 4-5 GVCN lớp 5A6

31 Nguyễn Thị Mai Hường Giáo viên GVBM; Kiêm

nhiệm Thư viện;

quản lý phòng học

bộ môn (Âm nhạc,

Mĩ thuật)

32 Phạm Việt Hùng Tổ phó tổ 1 GV dạy thể chất

khối 1,2,3,4; Kiêm

nhiệm Thiết bị;

quản lý phòng học

bộ môn (Ngoại

ngữ; Trải nghiệm)

33 Lâm Thị Trang Giáo viên GV dạy thể chất

khối 4,5;

BDHSNK

34 Trần Thị Vân Anh Giáo viên GV buổi 2

35 Đào Thị Thủy Giáo viên GV buổi 2

36 Bùi Thị Thắm Giáo viên GV buổi 2

37 Trần Thị Ngọc Huyền Giáo viên GV buổi 2

38 Nguyễn Thị Lan Giáo viên GV buổi 2; Tin

học và Công nghệ

khối 3,4,5

39 Lê Thị Biên Giáo viên GVMT khối 1,2,3;

Tin học và Công

nghệ khối 4,5;

Quản lý phòng Tin

40 Lâm Thị Hồng Nhung Giáo viên GVMT khối 4,5 -

TKHĐ

41 Phạm Thị Thu Hằng 78 Giáo viên GVÂN khối 1,2,3

42 Nguyễn Minh Tuệ Giáo viên GVÂN khối 4,5

43 Phạm Hương Lan Giáo viên TPT Đội

Văn thư - Quản trị

công sở

44 Bùi Thị Như Giáo viên GVTA khối 2

BDHSNK

45 Đoàn Thị Hồng Hoa Giáo viên GVTA khối 3

BDHSNK

46 Nguyễn Thúy Hoàng Giáo viên GVTA khối 4

BDHSNK

47 Lê Thị Hương Thảo Giáo viên GVTA khối 5

BDHSNK

48 Nguyễn Thị Son Tổ trưởng tổ VP Y tế - Thủ quỹ

49 Nguyễn Thị Thu Hà Tổ phó tổ VP Kế toán - Hành

chính

 (Ấn định số người trong danh sách này có 49 người)